
Odpadové hospodářství obcí 
seminář pro obce a aktivní veřejnost 

 
Místo konání:  ZŠ Otevřeno, M. Soumara 2, Benátky nad Jizerou 
Datum konání:  25. březen 2017 
 
Program semináře: 
 
09:30 až 10:00 Registrace účastníků 
 
10:00 až 10:30   Současný stav nakládání s komunálními odpady v ČR a 

Středočeském kraji (produkce komunálních odpadů, úroveň 
recyklace, zdroje informací) 

 
10:40 až 11:10 Vývoj legislativy v oblasti nakládání s komunálními odpady  

(požadavky oběhového hospodářství, cíle české legislativy, 
možnosti plnění cílů českých i evropských) 

 
11:20 až 11:50 Jak lze snižovat produkci odpadů a produkci směsných odpadů 

na úrovni obcí (souhrn možnosti, význam jednotlivých opatření a 
způsob jejich realizace) 

 
12:00 až 12:30 Příklady dobré praxe (příklady obcí s nízkou produkcí odpadů) 
 
12:40 až 13:00 Závěrečná diskuse 
 
K účasti na semináři je třeba se přihlásit vyplněním tohoto formuláře nebo              
e-mailem na adrese: milan.havel@arnika.org. Na tento e-mail můžete také 
směřovat případné dotazy.  
 
Seminář je pro všechny účastníky zdarma. Drobné občerstvení zajištěno. 
 
 
 

Seminář se koná v rámci projektu „Reduce, reuse, recycle: regional policy and local actions“. 
Prezentované názory nemusí vyjadřovat stanovisko dárce. 

 

    
 
 


